
Noel Baba’nın Yaşadığı 
Topraklar

Demre ve
Patara

Aziz Nikolaos ile en çok özdeşleşen yerleşim, 
piskoposluk yaptığı ve kendi adını taşıyan 
kilise ile mezarının bulunduğu Demre olmakla 
birlikte doğduğu ve hayatının önemli bir 
bölümünü geçirdiği Patara da bu azizin anısını 
yaşatıyor. Hakkında anlatılan mucizevi 
hikâyelerin bir bölümünün gerçekleştiğine 
inanılan bu Likya başkentinde, çok iyi 
korunmuş olağanüstü kalıntılar dikkatinizi 
çekecektir. Ziyaretçilerin yoğun ilgi gösterdiği 
antik yapılar Tiyatro, Meclis Binası, Deniz 
Feneri, Kent Takı, Sütunlu Cadde, tapınaklar 
ve kiliseler. Antik kentin bir bölümü ise 
Akdeniz’den taşınan kumlardan nasibini 
almış ve gözlerden gizlenmiş durumda. Bu 
kumlar Patara’nın limanını kapatarak ticari 
öneminin kaybolmasına neden olsa da Akdeniz 
kıyılarının en uzun ve güzel kumsallarından 
birini oluşturuyor. Siz de Patara’ya yapacağınız 
ziyaretle hem tarihi kalıntıları görebilir, hem 
de caretta carettaların da yumurtlama alanı 
olan bu eşsiz kumsalda deniz ve güneşin tadını 
çıkarabilirsiniz.N
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Tüm dünyada kırmızı-beyaz giysileri 
ve geyikleriyle çocuklara hediyeler 

getiren kişi olarak tasvir edilen Noel 
Baba aslında doğduğu, yaşamını 

geçirdiği yerler ile mezarı günümüz 
Türkiye sınırları içinde bulunan 

ve yaptıklarıyla zaman içinde 
aziz unvanına kavuşan piskopos 

Nikolaos’tur. 

Çocukluk anılarımızda mutlaka 
yeri olan Noel Baba’nın doğum yeri 

Antalya sınırları içindeki Patara Antik 
Kenti. Eğitiminin ardından Patara’ya 

komşu Myra yani günümüzdeki 
adıyla Demre’de piskoposluk görevini 

yürüten Aziz Nikolaos’un adına inşa 
edilmiş ve içinde mezarının yer aldığı 
kilise burada. Türkiye’ye yapacağınız 

bir geziyle Aziz Nikolaos’un izlerini 
takip edebileceğiniz yerleşimleri 

ziyaret edebilirsiniz.

Bir Likyalı olan Nikolaos’un tüm dünyanın 
tanıdığı Aziz Nikolaos’a ve ardından Noel Baba’ya 
dönüşümü hayatını iyilik yapmaya adamış 
olmasının ve kendisiyle ilgili anlatılan mucizevi 
hikâyelerin neticesi. Zengin bir aileden gelmesine 
rağmen din adamlığını seçen Aziz Nikolaos, tüm 
gelirini yoksullarla paylaşmış ancak bunu gizli 
biçimde gerçekleştirmiştir. İhtiyaç sahiplerine 
yaptığı yardımlar, pencerelerinden ve bacalarından 
bıraktığı hediyelerle ünlenen Aziz Nikolaos’un anısı 
günümüzde Noel Baba inanışıyla devam eder.
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Aziz Nikolaos uzun yıllar piskoposluk yaptığı 
Demre’de ölmüştür ve mezarının da içinde 
yer aldığı kilisesi burada yer alır.  Günümüzde 
ziyaretçi akınına uğrayan kilise, Ortaçağ boyunca 
bir hac merkezi idi. Deniz yoluyla Kudüs’e 
giden hacılar yolları üzerinde Myra’nın limanı 
Andriake’ye uğrar ve bu limandan Aziz Nikolaos 
Kilisesi’ne ulaşıp hacı olurlardı. Hristiyanlık 
dünyasında önemli bir yeri olan azizin hatırasını 
yaşatmak amacıyla ölüm tarihi olan 6 Aralık’ta 
Demre’de “Noel Baba ile Dünya Barışına Çağrı” 
etkinlikleri düzenleniyor. Farklı dinlerden 
insanların katıldığı bu etkinliklerde barış duaları 
yapılıyor, törenler gerçekleştiriliyor ve binlerce 
yıldır farklı kültürler ile dinlerin bir arada 
kardeşçe yaşadığı Anadolu, bir kez daha dinlerin 
ve kültürlerin buluşma noktası haline geliyor.

Myra, Türkiye’nin Akdeniz kıyılarında yer alan ve uzun bir 
geçmişe sahip antik kentlerinden. Yerleşim kıyı kesiminden 
yaklaşık 7 km içeride. Strabon’un anlatımlarından 
Likya Birliği’nin en önemli altı kentinden biri olduğunu 
öğrenebildiğimiz Myra’da, Likya kentlerinde görebileceğiniz 
dağ yamaçlarına oyulan kaya mezarları dikkatinizi çekecektir. 
Kalıntılarının büyük bölümü toprak altında keşfedilmeyi 
bekleyen antik kentten günümüze gelmeyi başarabilen en önemli 
eser tiyatro binası.

Demre (Myra): Noel 
Baba’nın Mezarı ve 
Kilisesi’ni Ziyaret Edin

Aziz Nikolaos’tan
Noel Baba’ya
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• Tüm dünyada Noel Baba olarak 
bilinen Aziz Nikolaos Patara’da 
doğmuştur.

• Akdeniz sahillerinin en uzun 
kumsallarından biri Patara’dadır. 

• Aziz Nikolaos uzun yıllar 
Demre’de piskoposluk yapmış 
ve aziz unvanını burada 
kazanmıştır.

• Mezarı ile Orta Çağ boyunca hac 
merkezi olan kilisesi Demre’dedir.

Demre ve Patara
Neden Ziyaret
Edilmeli?

Demre ve Patara, Türkiye’nin en önemli 
turistik kentlerinden olan Antalya ili 
sınırları içerisinde. Uluslararası bir 
havalimanına sahip olan Antalya’ya pek 
çok ülkeden doğrudan uçuşlar mevcut. 
Demre ve Patara’ya ise Antalya il 
merkezinden düzenli aralıklarla kalkan 
otobüs ve dolmuşlarla ulaşabilirsiniz. 
Antalya-Demre arası 140 km, Antalya-
Patara arası ise 230 km. Patara’ya 
ayrıca 125 km batısındaki Dalaman 
Havalimanı’ndan da ulaşılabilir.N
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